ДУМА ФАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	24.11.2023

	№ 45/605

	пгт Фаленки

О награждении Почетной грамотой

Думы Фаленского муниципального округа Кировской области
В соответствии Положением о Почетной грамоте Думы Фаленского муниципального округа Кировской области, утвержденным решением Думы Фаленского муниципального округа от 25.11.2020 № 3/50 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Фаленского муниципального округа Кировской области», Дума Фаленского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Фаленского муниципального округа Кировской области Гребёнкину Надежду Анатольевну, председателя первичной организации селекционной станции Фаленской районной организации Кировской областной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов», за активную общественную работу по защите законных прав и интересов инвалидов.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельский маяк».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Думы

Фаленского муниципального округа
Н.Н. Турунцева